



Jean Monnet  
Centre of  
Excellence



With the support of the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union



### Arendalsuka 2021 - Paneldebatt

## **Norden – en arena for felles politikktutvikling eller prateklubb i skyggen av EU?**

Nordisk Ministerråd fyller 50 år i år. Hvordan står det egentlig til med det nordiske samarbeidet i dag? Er det en jublant i midtlivskrise eller er det (fortsatt) politisk kraft i samarbeidet? Hvor integrert er Norden og hvilken plass og tyngde har et samlet Norden i politikktutforming i Europa? Da Finland og Sverige gikk inn i EU i 1995 var flere bekymret for fremtiden til det nordiske samarbeidet. Hvilken rolle spiller EU – og hvordan forholder Norden seg til europeisk integrasjon?

### **Program**

<b>Jean Monnet Centre of Excellence/UiA-teltet</b> <b>Tirsdag, 17. august 2021, 12:15 – 13:45</b>	
12:15-12:25	<b>Velkommen og introduksjon av Jean Monnet senteret ved UiA</b> Anne Pintsch (koordinator av Jean Monnet senteret ved UiA)
12:25-13:00	<b>Velkommen til panelet og korte innlegg av paneldeltakerne</b>  <b>Nordisk samarbeid – mer enn en prateklubb</b> Anne Elizabeth Stie  <b>Nordisk Råd som samarbeids- og utvekslingsforum</b> Michael Tetzschner  <b>Nordisk Ministerråd: ambisjoner og utfordringer for å øke politisk relevans</b> Tobias Etzold  <b>Å tilpasse seg en global helsetrussel: de nordiske landenes håndtering av antibiotikaresistens</b> Martin Stangborli Time  <b>Nordisk samarbeid om strålevern og atomsikkerhet</b> Kjerstin Lianes Kjøndal
13:00-13:45	<b>Paneldebatt moderert av Jan Erik Grindheim</b>

**Paneldeltakere:**

<b>Tobias Etzold</b>	Førstelektor i Europastudier, NTNU
<b>Jan Erik Grindheim</b>	Førsteamanuensis, Universitetet i Sør Øst Norge og prosjektleder, Civita
<b>Kjerstin Lianes Kjøndal</b>	Ph.d.-kandidat, Universitetet i Agder
<b>Anne Elizabeth Stie</b>	Førsteamanuensis, Universitetet i Agder
<b>Michael Tetzschner</b>	Stortingsrepresentant; Utenriks- og forsvarskomiteen – Første nestleder; Stortingets delegasjon for forbindelser med Europaparlamentet – Første nestleder; Stortingets delegasjon til Nordisk råd – Nestleder; Stortingets delegasjon til konferansen for overvåking av EUs utenriks-, sikkerhets- og forsvarspolitik – Nestleder
<b>Martin Stangborli Time</b>	Ph.d.-kandidat, Universitetet i Agder

**Kontaktperson:**

**Anne Pintsch** ([anne.pintsch@uia.no](mailto:anne.pintsch@uia.no))

